ABDÜLHAY b. AHMED
( ..ı..>l .f. _rll-';'- )

(bk. İBNÜ'l-İMAD).

ABDÜLHA Y CELVETİ
(ö 1117 /1705 )

Tanınmış Celveti şeyhi,
vaiz ve mutasawıf-şair.

_j

_j

Celvetiyye tarikatı şeyhlerinden Saçlu
İbrahim Efendi'nin oğludur. Edirne'de
doğdu. babasının yanında yetişti. Tari
kat adabını ondan öğrenerek tahsiline
devam etti. Bir müddet sonra hilafet•
aldı ve Rumeli Çirmen sancağındaki